
Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, sábado, 5 de outubro de 2024Ano IAno III

TERMO DE AUTORIZO  DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº  3662/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024

No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de Despesa e 
com base no Art. 75. inc. II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZO a 
contratação direta POR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024 oriundo do 
PROCESSO Nº 3662/2024 devidamente instruído, em favor da empresarial:  
MARVIN COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA -  ME, CNPJ nº 
02.935.467/0001-59 no valor total de R$ 15.659,00 (Quinze mil, seiscentos e 
cinquenta e nove reais), cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA MANUTENÇÃO DE NIVEIS 2 E 3 DOS EXTINTORES 
DE INCÊNDO PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO conforme especificidades no Termo de Referência e ETP 
devidamente Habilitada.

   Em, 30 de Setembro de 2024.

 MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3662/2024
CONTRATO: 414/2024
PARTES: Secretaria Municipal de Educação e Marvin Comércio de Extintores 
Ltda 
OBJETO:  Serviços de Manutenção  de níveis ٢ e ٣  dos Extintores  de 
Incêndio pertencentes a Secretaria Municipal de Educação.
VALOR: R$ 15.659,00 (Quinze mil seiscentos e cinquenta e nove reais)
VIGÊNCIA: até 31/12/2024.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°14.133/2021 Decreto Municipal 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 01/10/2024.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIAS

Conscientização 
sobre prevenção

e diagnóstico 
precoce

do câncer 
de mama.

Outubro

Edição 1414

TAMBÉM É SUA RESPONSABILIDADE
COMBATER A DENGUE


		2024-10-05T10:28:40-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102




